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1/1 Schválení programu VI. zasedání ZMK

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek NEPŘÍTOMEN

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 23

PRO: 23

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Složení návrhového výboru
VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Složení návrhového výboru

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek NEPŘÍTOMEN

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník ZDRŽEL SE MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 23

PRO: 21

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Protinávrh - Prodej  části   pozemku    parc. č.   3744/48  v k. ú. Kroměříž

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Protinávrh - Prodej  části   pozemku    parc. č.   3744/48  v k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová ZDRŽELA SE MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková ZDRŽELA SE

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml ZDRŽEL SE MUDr. Olga Sehnalová, MBA ZDRŽELA SE

JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek NEPŘÍTOMEN

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PROTI

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 23

PRO: 17

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 5

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej  plynárenského zařízení „STL plynovod Domov pro seniory Kroměříž

– Vážany“ společnosti RWE GasNet, s. r. o.

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej  plynárenského zařízení „STL plynovod Domov pro seniory Kroměříž

– Vážany“ společnosti RWE GasNet, s. r. o.

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 24

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú.Kroměříž - parc. č. 604/119 

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú.Kroměříž - parc. č. 604/119 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 24

PRO: 23

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú. Kroměříž - parc. č. 457/4

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Uzavření  smlouvy  o bezúplatném převodu  vlastnického práva k nemovité

věci  v k. ú. Kroměříž - parc. č. 457/4

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková NEPŘÍTOMNA

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík NEPŘÍTOMEN

Počet přítomných: 24

PRO: 24

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Zveřejnění    záměru   prodeje    části   pozemku   parc. č.   2329/2 

v k. ú. Kroměříž

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Zveřejnění    záměru   prodeje    části   pozemku   parc. č.   2329/2 

v k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Žádost p. Petříka - jednatele společnosti Magic Bus, s. r. o., o dotaci

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Žádost p. Petříka - jednatele společnosti Magic Bus, s. r. o., o dotaci

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Lutopecny - revitalizační rybník

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Lutopecny - revitalizační rybník

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Roční monitorovací zpráva o postupu realizace IPRM Kroměříže za rok 2014

a uzavření Výzvy č. 2 IPRM Kroměříže - zóna Jihovýchod

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Roční monitorovací zpráva o postupu realizace IPRM Kroměříže za rok 2014

a uzavření Výzvy č. 2 IPRM Kroměříže - zóna Jihovýchod

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/4 Rozdělení finančních prostředků nad 50.000 Kč žadatelům v rámci dotačních

titulů města Kroměříže - I. výzva 

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/4 Rozdělení finančních prostředků nad 50.000 Kč žadatelům v rámci dotačních

titulů města Kroměříže - I. výzva 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová ZDRŽELA SE Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková ZDRŽELA SE RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 23

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 3

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/5 Rozpočtová opatření v rozpočtu města Kroměříže na rok 2015

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/5 Rozpočtová opatření v rozpočtu města Kroměříže na rok 2015

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/1 Delegování zástupce města Kroměříže na Řádnou valnou hromadu společnosti

Biopas, spol. s r. o. 

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
4/1 Delegování zástupce města Kroměříže na Řádnou valnou hromadu společnosti

Biopas, spol. s r. o. 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
5 Zpráva o činnosti Rady města Kroměříže

VI. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
5 Zpráva o činnosti Rady města Kroměříže

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO MUDr. Jarmila Číhalová PRO

Marek Šindler PRO Ing. Blanka Šimůnková PRO

PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

MUDr. Richard Kreml PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO

JUDr. Karel Smíšek PRO Mgr. Martin Bsonek PRO

Mgr. Kamila Dudová PRO Mgr. Petra Fečková PRO

Ing. Petr Hajný NEPŘÍTOMEN Bc. Libor Kalousek PRO

Jiří Kašík PRO Mgr. Jaroslav Němec PRO

MVDr. Ivan Popelka PRO Ing. Jan Slanina PRO

Jaroslav Stojaník PRO MUDr. Vojtěch Škrabal PRO

MUDr. Tomáš Třasoň PRO Mgr. Radek Vondráček PRO

Ing. Filip Zubík PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0


